Puchar Lata

W dniu 4 czerwca 2023 r. na zbiorniku Paruszowiec odbyty sie zawodu o Puchar Lata.
Startowato 23 zawodnikéw. Zwyciezyt kol. tukasz Cuber, drugie miejsce zajat kol.
Leszek Swierczek, a trzecie kol. Marian Skupien.

Kategoria: Senior

Miejsce Zawodnik
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Cuber tukasz
Swierczek Leszek
Skupien Marian
Fiotka Barttomiegj
Wolny Sebastian
Podeszwa Mariusz
Szarek Kazimierz
Jarocki Robert
Kowol Grzegorz
Lubanski Piotr
Wendelberger Jan
Mitrega Grzegorz
Wawrzyczny Adam
Bober Franciszek
Zajac Joachim
Kozddj Marian
Zdrzatek Jacek
Sztangierski Tomasz
Kucharski Marek
Fiotka Jan

Pakura Aleksander
Batuc Leszek

Adamczok Adrian

4 czerwca 2023, 21:20

Sektor
1
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Stanowisko
16
26

8
18
9
15
17
27
6
19
7
22
25
21
24
23
20
28
5
12
11
10
29

Punkty
6620
5590
5150
4940
4580
4320
3270
2970
2930
2840
2540
2430
2360
2340
2210
2080
1730
1610
1320
1180
1040
880
740



